
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

Settore LAVORI PUBBLICI
DETERMINAZIONE N. 99 DEL 11/02/2013

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA ALL'ARCH. CARLO LUIGI GEROSA PER 
REDAZIONE ADEMPIMENTI CONNESSI ALLE ATTIVITA’ DI VALUTAZIONE 
AMBIENTALE STRATEGICA PER GLI AMBITI AT1 E AT2 DEL PIANO DI 
GOVERNO DEL TERRITORIO

Il Responsabile del Settore Assetto del Territorio

RICHIAMATA la propria determinazione n. 383 del 13.08.2012 con la quale è stato affidato, 
all'Arch. Carlo Gerosa, l'incarico per la redazione delle attività interenti la VAS per gli ambiti AT1 e 
AT2 del Piano di Governo del Territorio impegnando, sul cap. 490.04 e 490.05 del bilancio 
corrente, in fase di predisposizione, l'importo complessivo di € 5.662,00 IVA e ritenute di legge 
comprese;

PRESO ATTO che, come indicato all'art. 2.1 del Disciplinare di incarico, è stata pattuita la 
liquidazione del 30% dell'importo totale alla accettazione dell'offerta;

VISTO l'avviso di parcella 57/2012 del 10.09.2012 dell'importo netto di € 1.428,84 corrispondente 
a quanto sopra indicato e ritenuto di procedere alla liquidazione della stessa;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 136/2010 in materia di obbligo di 
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATO che:
-- non trattandosi di un progetto di investimento pubblico, non si è provveduto alla richiesta di 

assegnazione del codice CUP;
-- trattasi di spesa il cui pagamento è escluso dall'indicazione del codice CIG dalla normativa 

vigente;

VISTO l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) DI LIQUIDARE l'importo netto di € 1.428,84, a favore dell'Arch. Carlo Luigi Gerosa di 
Monza, corrispondente al 30% dell'importo totale previsto dal disciplinare d'incarico, sul 
cap. 490.05 di spesa di PEG del bilancio corrente, in fase di predisposizione  SIOPE 
1332 - impegno 2012  251.01;

3) DI TRASMETTERE al servizio finanziario la presente liquidazione unitamente all'avviso di 
parcella n. 57/12 del 10.09.2012, per la relativa liquidazione.



Il Responsabile del Settore Assetto del Territorio
Arch. Alberto Gaiani


